[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д.2,
Тел. (812) 539-49-23

Решение
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области
от 05.12.2023

по результатам рассмотрения заявлений лиц, имевших судимость о  допуске их к педагогической деятельности, предпринимательской деятельности и (или) трудовой деятельности в сфере образования, воспитания, развития несовершеннолетних, организации их отдыха и оздоровления, медицинского обеспечения, социальной защиты и социального обслуживания, в сфере детско-юношеского спорта, культуры и искусства с участием несовершеннолетних

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Правительстве Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Допустить к деятельности с участием несовершеннолетних:
Ракитина Романа Владимировича, 15.07.1975 года рождения, место рождения: г. Санкт-Петербург.
2. Отказать в допуске к деятельности с участием несовершеннолетних:
[bookmark: _GoBack]Климову Сергею Анатольевичу, 07.10.1978 года рождения, место рождения: г. Сызрань Куйбышевской области;
Стребкову Владимиру Ивановичу, 09.03.1970 года рождения, место рождения: с. Новоюрьево Староюрьевского района Тамбовской области.

3. Отказать в рассмотрении заявления о допуске к деятельности
с участием несовершеннолетних:
Казаковой Зое Яковлевне, 15.06.1966 года рождения, место рождения:
с. Охримовка Акимовского района Запорожской области.
___________________________________________________________________
комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Правительстве Ленинградской области
image1.wmf